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INDIKATORY VYKONNOSTI

(prevzaté z oficidlneho dokumentu uradu Commerce Commission: Annual Report 2000-2001)

KPucové vykonnostné ukazovatele

Uplatiiovanie Obchodného zakona a Zikona o reforme energetiky
Pro-aktivne uplatiiovanie

Ukazovatel vykonnosti Rocny ciel’ Skutocnost Odchylka(-¢islo) Odchylka (-%)  Minuly rok
MnoZstvo

Pocet st'aznosti a ziadosti 2,400 2,081 319 13% 1,776
Pocet nenotifikovanych fuzii podnikov 280 239 41 15% 254
Pocet zacatych pro-aktivnych vysetrovani 12 9 3 25% 21
Kvalita

Priemerny Cas vybavenia staznosti 3 dni 2.4 dna 0.6 dna 20% 3.6 dni
VySetrovania

Ukazovatel vykonnosti Rocny ciel’ Skutocnost Odchylka(-¢islo) Odchylka (-%)  Minuly rok
MnoZstvo

Pocet vysetrovani restriktivnych 60 50 10 17% 55
obchodnych praktik

Pocet vysetrovani nenotifikovanych 60 45 15 25% 35

fazii podnikov

Kvalita

Priemerny Cas ukoncenia vySetrovania 100 dni 165 dni 65 65% 147 dni
restriktivnych obchodnych praktik

Priemerny ¢as ukonéenia vySetrovania 100 dni 138 dni 38 38% 147 dni
fazie podnikov

Vysetrovania spifiajiice $tandardy kvality 100% 100% - - N/a
Vystupy vysetrovani

Ukazovatel vykonnosti Rocny ciel’ Skutocnost Odchylka(-¢islo) Odchylka (-%)  Minuly rok
MnozZstvo

Pocet vydanych upozorneni 15 8 7 47% 8

Pocet dohodnutych vyrovnani /zmierov 3 2 1 33% 3

Kvalita

Podiel vySetrovani, ktoré viedli k vyméhaniu 37% 26% 11% 30% 22%
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Rozhodnutia tykajice sa Obchodného zakona a Zakona o reforme energetiky

Ziadosti

Ukazovatel vykonnosti

MnoZzstvo

Pocet prijatych ziadosti o opravnenie
Pocet prijatych ziadosti o autorizaciu
restriktivnych obchodnych praktik
Pocet prijatych Ziadosti o autorizaciu
fazii podnikov

Pocet ziadosti o vynimku zo zakona
reforme energetiky

Kvalita

Posudzovacie rozhodnutia vykonané
v ramci zékonnych lehot

Rocny ciel’

30
2

2

2

100%

Skutocnost’

42
0

1

3

100%

Uplatiiovanie Zakona o spravodlivom obchodovani

Pro-aktivne uplatiiovanie
Ukazovatel vykonnosti

MnoZstvo

Pocet prijatych staznosti a ziadosti
Pocet vysetrovani

Pocet prieskumov a stretnuti

s najvyznamnej$imi obchodnikmi
Pocet prieskumov a stretnuti

s obchodnymi asociaciami

Pocet navstev miest

Kvalita

Priemerny ¢as posudzovania st'aznosti

Vysetrovania

Ukazovatel vykonnosti

MnoZzstvo

Pocet vysetrovani

Pocet vSobecnych vysetrovani

Pocet vysetrovani ohl'adom bezpec¢nosti
produktov

Kvalita

Podiel vySetrovani, ktoré viedli k vymahaniu
Priemerny ¢as dokoncenia vySetrovania
Vy&etrovania spinajice §tandardy kvality

Resolution of Investigations

Ukazovatel vykonnosti

MnoZzstvo

Pocet vydanych upozorneni

Pocet dohodnutych vyrovnani /zmierov
Pocet schvalenych zalob (trestnych konani)

Ekonomicka regulacia

Letectvo

Ukazovatel vykonnosti

MnoZzstvo

Pocet spracovanych ziadosti o kontrolu cien
Pripravna sprava o rezime cenovej kontroly
Kvalita

Spréavy a vykazy spinajii $tandardy kvality
Komisie

Rocny ciel’

12,000
40
30

4

4

1.5 dna

Rocny ciel’

350
300
50

67%
50 dni
100%

Rocny ciel’

150
50
35

Rocny ciel’

N/a*
1

N/a*

Skutocnost’

12,748
74

14

3

1

1.8 dna

Skutocnost’

396
360
36

68%
55 dni
N/a

Skutocnost’

181
48
37

Skutocnost’

N/a*
0

N/a*

Odchylka(-cislo) Odchylka (-%)

12 40%
2 100%
1 50%
1 50%

Odchylka(-cislo) Odchylka (-%)

748 6%
34 85%
16 53%
1 25%
3 75%
0.3 dna 20%

Odchylka(-cislo) Odchylka (-%)

46 13%
60 20%
14 28%
1% 1%

5dn 10%

Odchylka(-cislo) Odchylka (-%)

31 21%
2 4%
2 6%

Odchylka(-cislo) Odchylka (-%)

1 100%

Minuly rok

25
0

1

6

100%

Minuly rok

10,477
449
34

25
4

1.7 dia

Minuly rok

466
286
180

72%
36 dni
N/a

Minuly rok

262
43
31

Minuly rok

N/a
1

100%

* Komisia musi spracovat’ vlastnu $tidiu o kontrole cien v leteckych ¢innostiach a predlozit’ ju vlade do 1. augusta 2002.



Procesy (pozn. sidne / spravne konania)

Procesy tykajiice sa Obchodného ziakona a Zakona o reforme energetiky
Skutocnost’

Ukazovatel vykonnosti Rocny ciel’
MnoZzstvo

Pocet spracovanych pripadov a odvolani 4
(vymahanie)

Kvalita

Cas od siihlasu so zagatim procesu 42 dni

a spracovanim - komplexné (zlozité)
Cas od sthlasu so zacatim procesu

to proceed and filing 28 dni
a spracovanim - bezné (rutinngé)
Stdne rozhodnutia bez nepriaznivého 100%

vyroku k pripadu Komisie
Potvrdené rozhodnutia Komisie aj po odvolani 100%
(rozklade)

Procesy tykajiice sa Zikona o spravodlivom obchodovani

Ukazovatel vykonnosti Rocny ciel’
MnoZstvo

Pocet spracovanych pripadov a odvolani 35

Cas od sithlasu so zagatim procesu 21 dni

a spracovanim - komplexné (zlozité)

Cas od sithlasu so zagatim procesu 14 dni

a spracovanim - bezné (rutinngé)

Stdne rozhodnutia bez nepriaznivého 100%

vyroku k pripadu Komisie

Cinnosti organizacie

Ukazovatel vykonnosti Rocny ciel’
Zodpovednost’ a predkladanie uctov

Roény plan zverejneny do 31. jula Ano
EEO plan zverejneny do 31. jula Ano

Vyro&na sprava za predoly rok dokontena  Ano
do 31. oktobra
Vykaznictvo o financiach, vystupoch a ¢innostiach

Mesacné finanéné vykazy dostupné do 100%
7 dni od skoncenia mesiaca

Stvrtroéné vykazy dostupné do 28 dni 100%
od skoncenia Stvrtroka

Ziadosti o informacie od Ministerstva 100%

hospodarstva spracované do 14 dni

Vnutorné vykazy dokoncené do stanovenych 100%
terminov

Ludské zdroje, zdravie a bezpe¢nost’

Monitoring vykonnosti za predosly rok 100%
dokonceny do 31. jula
Vykazy o konflikte zaujmov predlozené 100%

zamestnancami do 31. jula

Vykonany audit bezpe¢nosti a ochrany zdravia Ano
Usly pracovny ¢as kvoli pracovnym urazom 0 dni
Informacné technologie

Funkénost’ pocitacového systému 100%
pocas beznych pracovnych hodin

Média a komunikacia

Vytlacky Compliance publikované 4
Vytlaky Fair’s Fair publikované 4
Prejavy a prezentacie 45

Vyhlasenia pre tla¢, ktoré¢ nevyzadovali opravul00%

4

48.5 dni

N/a

75%

67%

Skutocnost’

31
43 dni

32 dni

100%

Skutocnost’

Ano
Ano
Ano
92%
50%
100%

100%

100%
100%

Ano
20 dni

99%

56
100%

Odchylka(-cislo) Odchylka (-%)

6.5 dni 15%
1 25%
1 33%

Odchylka(-¢islo) Odchylka (-%)

4 11%
22 dni 105%
18 dni 129%

Odchylka(-¢islo) Odchylka (-%)

1 8%

2 50%
20 100%
- 1%

2 50%
11 24%

Minuly rok

3

6 dni

46 dni
100%

N/a

Minuly rok

31
21 dni

21 dni

93%

Minuly rok
Al’lO

Ano

Ano

75%
100%
100%

100%

90%
N/a

Ano
0 dni

99%

51
N/a
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